acatholici

Summa animarum 250

[pag. 74]

4^o Degunt in Possessione hac Hrabszky Coloni Numero 31

5^{to} Nullus hic Loci acatholicus nullum alterius Confessionis oratorium, nullus minister existit

6^{to} Praeter obequitatorem Tricesimalem nullus alter seu nobilium, seu libertinus reperibilis est.

7^o Ecclesiae structura in Sanctuario murata, reliquum autem corpus ligneum, caeteroquin autem vetustissima nescitur per quem, aut quo tempore erecta, necessariis ornatibus, aliaque sacra suppellectili tenuiter instructa.

8^o Capitale habet quidem florenorum 77 apud Communitatem Localem elocatum, sed cum ab eo fit interesse obligatum nihil Ecclesiae fructificat.

Ex Fundis nihil, quia nullos habet.

Ex Criptis nihil quia talibus destituitur

Ex pulsu campanarum et marsupiali nihil

Ex offertorio

denarios 30

Ex consipatione Avenae habet a Colonis metretas 10 quae a 30 denariis distrabilibus efficiunt

floreni 5

Summa Proventus Ecclesiae

floreni 5 denarii 30

9^o pro Casu insufficientis Proventus Ecclesiae providet quandoque localis Communitas

10^o Domus Parochialis lignea pervetusta non amplius reparabilis brevi corruiura.

11 Parochus autem habet proventus annue

222 Geréb (1899-ig Hrábzke), Hrabské [SK], Eperjesi kerület Bártfai járás; Conscriptio1741: Hrabszke, Sárosi esp. ker.; Cat1792: Hrabszke, Bártfai esp. ker.; Conscriptio1806: Hrabszke, Bártfai esp. ker.

Sáros vármegye

Ex Fundis per Dominium Terrestrale assignatis habet Sessionis unam octavam gratuito, et absque omni onere collatur unde
Ex gramine per Parochum colligi solito currum Numero unum *florenos 2*
Ex Agris per se cultivari solitis dempto semine trituratorumque parte aliisque Expensis

[pag. 75]

Tritici metretam nullam propter insignem terrae sterilitatem
Siliginis metretam unam in valore *florenum 1*
Hordei metretam unam in *denariis 54*
Avenae metretas 4 in *florenis 2*
Pisorum et Lentium metretam nullam
Pannici metretam nullam
Lignorum Foculium ad sufficientiam ex silvis Dominis
Ex vineis hic loci nullis nihil
Ex hortis arboribus consitis nihil
A Parochianis in parata
Ob omnium potissimum vero parati aeris penuriam
In Natura
Vini urnam nullam nec pro Missae Sacrificio, nec pro Communicantibus quidquam
Tritici metretam nullam
Siliginis a singulo Colonorum, quartam unam adeoque a Colonis 31 metretas 15
 $\frac{1}{2}$ singula a Rhenensi floreno 1 *florenos 15 denarios 30*
Hordei metretam nullam
Avenae a singulo Colonorum quartam unam, adeoque ab individuis 31 metretarum
15 $\frac{1}{2}$ singula a denariis 30 *florenos 7 denarios 45*
Pannici, Turcici, Tritici butyri, Salis, Laridi, aliorumque Leguminum nihil.
De altilibus singulus Colonorum singulam Gallinam adeoque in summa gallinas
31 singulam a denariis 3 *florenum 1 denarios 33*
Singulus Colonorum de Panibus avenaceis unam adeoque panes Numero 31
singula a denariis 1 $\frac{1}{2}$ *denarios 46 $\frac{1}{2}$*
De ovis a singulo Colonorum ova 5 adeoque in summa ova Numero 155
denarios 38
Ultra expositas fixas praestationes accedet Parocho unius Diei labor, qui a Colonis
31 praestituit singula a denariis 20 coputando constituit Rhenenses florenos
florenos 10 denarios 20
Ex Sedecima aut Decima, octava vel quarta decimae nihil
Agnellum nullum, apum alveare nullum.
Ex Fundatione Domini Terrestralis aut alterius cujuspiam nihil.
Latus *floreni 40 denarii 26 $\frac{1}{2}$*

[pag. 76]

Translatum *floreni 40 denarii 26*
A Dominio Terrestrali nihil
Ex Cassa Parochorum generali, Titulo subsidii
Summa Proventuum Fixorum *floreni 40 denarii 26*

12° A Nobilibus in hac Possessione haud manentibus

13 Ex Stola

A Bapmatibus cum introductione circiter 4 *florenum 1 denarios 20*

A copulationibus, promulgationibus et introductione *florenum 1 denarios 08*

A Funeribus adultorum 1 *denarios 51*

A funeribus minorennium duorum *denarios 48*

Ex Coleda

A Dominio nihil

A Parochianis *florenum 1*

Ex offertoriis *denarios 45*

Summa Proventus Stolaris *floreni 5 denarii 52*

Summa fixorum Proventuum *floreni 40 denarii 26½*

Summa summarum *floreni 46 denarii 18½*

14^{to} A Nobilibus hic loci nullis nihil

15° Paride ratione titulo Stolae nihil

16^{mo} Ad casum etiam sufferendae Stolae nihil.

17^{mo} antiquo usui insistent parochiani

18° Expedit et propter faciliorem subsistentiae modum necessarium est ex hac matre Filialem eformare et Matre Parochiae Sznako quae duobus tantum modo horae quadrantibus ab eadem distat affiliare.

Ludimagister in Eadem Possessione Hrabszky inhabitat

1^{mo} Domus Scholaris lignea non ita pridem constructa sumptibus et opera Parochianorum

habet Proventus annue

Ex Fundis per Dominium Terrestrale assignatis hactenus nihil, quia hoc titulo a Dominio habuit nihil

[pag. 77]

Ex Gramine per se colligi solito nihil

Ex agris per se cultivari solitis, dempto semine Trituratorum parte aliisque expensis Tritici metretam nullam

Siliginis nihil

Hordei nihil

Avenae nihil

Pannici aliorumque Leguminum nihil.

Lignorum focalium ad sufficientiam ex Silvis Dominalibus

A Parochianis in parata a singulo Colonorum denarios 6 in toto

florenos 3 denarios 6

In Natura

Vini urnam nullam, Tritici metretam nullam

Sáros vármegye

Siliginis metretam nullam

Hordei mediam quartam a singulo Colonorum adeoque universim metretas 7 $\frac{1}{4}$
singula a Rhenensi floreno 1 *florenos 7 denarios 45*

Avenae universim metretas 7 $\frac{1}{2}$ $\frac{1}{4}$ singula a denariis 30 *florenos 3 denarios 52 $\frac{1}{2}$*

Pannici, aliorumque Leguminum nihil.

Ex Stola

A Babtismatibus annue circiter *denarios 12*

A Copulationibus *denarios 6*

A Funeribus *denarios 48*

Ex Coleda et offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis annue *denarios 15*

Summa Proventus Ludi Magistri *floreni 16 denarii 04 $\frac{1}{2}$*

Conscriptio Parochiae Gerlacho nuncupatae Inclyto Comitatu Sarosiensi ingremiatae Venerabili Diaecesi Munkacsiensi incorporatae ad Dominium Spectabilis Domini Josephi Kapy de Kapi vara pertinentis.

1^o Parochia de Nomine

Gerlacho²²³

anno proxime praeterito e Filiali in matrem erecta

2^o Ius Patronatus habet actualis Dominus Terrestris Josephus Kapy

[*pag. 78*]

3^o Numerantur in hac Possessione animae Graeci ritus Catholicae Confessionis Capaces 169

incapaces 56

latini ritus capaces 36

incapax 1

Acatholici nulli

summa animarum 262

4^{to} Sunt in hac Possessione Coloni Numero 31

5^{to} omnibus in hac possessione Incolis catholicis nullus intermixtus est acatholicus, nec ullum alterius confessionis seu oratorium, seu minister existit.

6^{to} In hac Possessione habitat Provisor Dominalis Philippus Tomcsanyi

7^{mo} Ecclesiae structura Sancti Joanni Babbistae dicata est lignea non ita pridem sumptibus et opera communitatis localis erecta, sacra supellectili mediocriter instructa.

8^o Capitale habet apud Commiunitatem florenos 83 sine interesse. Item aliud Capitale florenorum 100 nondum elocatum.

Ex fundis per Dominium Terrestrale collatis et quidem

A Prato Titulo Arendae

denarios 51

Ex Criptis, pulsu Campanarum, marsupiali

Ex offertoriis

florenum 1

Ex Consipatione Avenae in metretis 14 defixa

florenos 7

Summa Proventus Ecclesiae

floreni 8 denarii 51

9^o Pro Casu insufficientis Ecclesiae Proventus providet Communitas et Eleemosinarii

10^{mo} Domus Parochialis nulla quia hoc Anno 13 Iunii exorto Incendio in eadem Possessione fatali ignis voragine absumpta est.

[*pag. 79*]

Parochus autem habet annue Proventus

223 Gerlachfalva, Gerlachov [SK], Eperjesi kerület Poprádi járás; Conscriptio1741: Sárosi esp. ker.; Cat1792: Gerlacho, Bártfai esp. ker.; Conscriptio1806: Gerlachó, Bártfai esp. ker.

Sáros vármegye

Ex Fundis per Dominium Terrestrale assignatis unius Sessionis unam octavam efficientibus, cujus supplementum promisit Dominus Terrestris cum futura Dimensione Geometrica

Ex Gramine per Parochum colligi solito Currum unum mediocrem

florenum 1 denarios 30

Ex Agris per se cultivari solitis dempto Semine Trituratorum parte aliisque impensis circa rusticationem occurrentibus

Tritici metretam nullam

Siliginis metretas Numero 5 constituent

florenos 5

Hordei metretas 2

denarios 54

Avenas Numero 16 a denariis 30

florenos 8

Pisorum metretam nullam

Lentium metretam nullam

Pannici aliorumque Leguminum nihil

Lignorum focalium ex Silva Dominali ad sufficientiam

Ex Vineis hic loci haud existentibus nihil

Ex Hortis nihil

A Parochianis in parata nihil

In Natura

Vini urnam nullam

Tritici metretam nullam

Siliginis singulus Colonorum unam quartam adeoque in toto metretas Numero 15